
Vyhledávání v DynaMedu 

2. lékařská fakulta UK 

Informace v medicíně 



Vstup do Dynamedu 

Na úvodní stránce NLK 
http://www.nlk.cz 

klepněte na  
Portál e-zdrojů 

Na další stránce 
klepněte na 
DynaMed - 

http://www.nlk.cz/


Vstup do Dynamedu 

Na další stránce se přihlaste pomocí 
přístupu čtenáře NLK 

(pro online přístup bez uživatele je 
poplatek 80 Kč/rok) 



Práce se zdrojem 

Na úvodní stránce DynaMedu zvolte 
buď listování v tématech podle 

abecedy, podle kategorií, nebo téma 
vyhledejte 



Práce se zdrojem 

Po vyhledání daného tématu některou z naznačených cest se zobrazí 
toto téma zpracované ve standardní osnově 



Práce se zdrojem 

Při zobrazení jednotlivých částí tématu jsou zde předkládané informace 
doloženy „důkazem“ ve formě určení úrovně „pravdivosti“ předkládané 

informace  


